TECHNOLOGY

UCC5628FQP
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

UCC5628FQP Price

Informazioni tecniche di UCC5628FQP

UCC5628FQP
N/A
IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP

6300 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

codice articolo del costruttore UCC5628FQP Categoria

fabbricante N/A Descrizione

Pacchetto / caso Tray quantita disponibile

Tensione di alimentazione - 27V ~525V Digitare

Contenitore dispositivo fornitore 48-LQFP (7x7) Serie

imballaggio Tray Contenitore / involucro
296-6747

Altri nomi 296-6747-5 temperatura di esercizio
296-6747-5-ND

Numero di terminazioni 14 Tipo montaggio

Moisture Sensitivity Level (MSL)

Descrizione dettagliata

3 (168 Hours)

Numero di parte base

Stato senza piombo / Stato RoHS

UCC5628FQP Details PDF
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP
6300

SCSI, LVD, SE

48-LQFP

0°C ~70°C

Surface Mount
Lead free / RoHS Compliant

UCC5628

SCSI, LVD, SE Terminator 14 Terminations 48-LQFP (7x7)

UCC5628FQP 6300 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova UCC5628FQP Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
UCC5628FQP con garanzia e garanzia. RFQ UCC5628FQP: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per UCC5628FQP
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Azione UCC5628FQP

Inventario UCC5628FQP

Inchiesta UCC5628FQP

Numero di parte

UCC5622MWPTRG4

UCC5621MWP-TR

UCC5621MWPX

UCC5621MWPTRG4

UCC5628FQPG4

UCC5629FQP

UCC5630AFQP

UCC5630AMWP

UCC5629FQPTR

UCC5621MWPTR

UCC5630AMWP-TR

UCC5630AFQPTR

UCC5622MWP

UCC5620MWPTR

UCC5629FQPTRG4

UCC5628FQPTR

UCC5622MWPTR

UCC5621MWP

UCC5620MWP-TR

UCC5630

Prezzo UCC5628FQP
UCC5628FQP Digikey

Immagine UCC5628FQP

Descrizione

IC SCSI 27-LINE TERM 44-SSOP

UCC5621MWP-TR TI

UCC5621MWPX UC

IC SCSI 27-LINE TERM 44-SSOP

IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 9-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 9-LINE TERM 36-SSOP

IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 27-LINE TERM 44-SSOP

UCC5630AMWP-TR UNITRODE

IC SCSI 9-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 27-LINE TERM 44-SSOP

IC SCSI 27-LINE TERM 36-SSOP

IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 14-LINE TERM 48-LQFP

IC SCSI 27-LINE TERM 44-SSOP

IC SCSI 27-LINE TERM 44-SSOP

UCC5620MWP-TR UNITROOE

UCC5630 Tl

Elettronica UCC5628FQP
Fornitore UCC5628FQP

Immagine UCC5628FQP

Datasheet UCC5628FQP

Scarica la scheda tecnica UCC5628FQP

Produttore

fabbricante

N/A

N/A

uc

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

UNITRODE

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

UNITROOE

N/A

Quantita

2615 pcs

4062 pcs

2597 pcs

2682 pcs

2553 pcs

2645 pcs

2588 pcs

44188 pcs

2530 pcs

2672 pcs

2609 pcs

2673 pcs

2980 pcs

2618 pcs

2576 pcs

2561 pcs

2609 pcs

7800 pcs

23398 pcs

2660 pcs

Componenti UCC5628FQP

Ordina UCC5628FQP online

UCC5628FQP PDF

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
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